台北市立士林高級商業職業學校學生家長會

105學年度第 4次常務委員會會議紀錄

時    間：106年 09月 05日（星期二）下午 17時 30分整
地    點：學生活動中心 3樓聯合會議室(一）
主    席：顏會長士雄                              紀錄：謝耀瑩秘書
出席人員︰應到委員 9人，實到人數 6人，請假 3人(詳如簽到表)

一、 主席宣佈開會：
本次會議應出席人數 9員，實際出席人數 6員，已達法定之開會人數，

主席宣佈會議正式開始。

主席致詞：(略)

二、 確認 105學年度第三次常務委員會議紀錄

 詳如附件
決議：經 105學年度常務委員審議、無異議通過。

三、 討論下一屆會員代表大會開會日期

 106學年度第一次學生家長代表大會，預定於 9月 23日星期六早上九點準時舉行。
 決議：經 105學年度常務委員決議、無異議通過，交付委員會追認通過。

四、 查核 105學年度財務結算表：

 請各位常務委員檢視一下，有無錯誤需要修正的地方。
 決議：經 105學年度常務委員審議、無異議通過，交付委員會追認通過。

五、 研擬 106學年度收入支出預算草案：

這是與學校商討之後，106學年度學校各處室經過修正的預算草案，請各位常務

委員審慎評估檢視一下學校需求經費，有無需要再修改或刪減的地方。

決議：經 105學年度常務委員審議、無異議通過，交付委員會追認通過。

六、 提案討論：
      顏士雄會長提案：

1.為配合春暉反毒運動，提議在家長代表大會提案，授權給學校主管處室，學校可以

主動給涉嫌吸毒的學生驗尿。

2.本校熱食部已於 8/30開學時成立且正式營運了，校方也已訂定相關餐飲辦法，在特

殊情況下得校方或導師容許之下訂購外食，有效防止學生因外食而導致健康不適，

希望此舉能夠得到所有家長的同意與支持。
      決議：經 105學年度常務委員決議、無異議通過，交付委員會追認通過。

七、 臨時動議：無

八、 散會

              會長